令和２年３月２４日

保 護 者 様

京都市立中京中学校

校長 蒲 田  悟

離任式，始業式，入学式についてのご案内

 春寒の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育推進にご理解とご協力を賜り有難うございます。

 さて，離任式，始業式，入学式ついては，本校では下記のような予定で行いますが，

今後新型コロナウィルス感染拡大防止にむけ，変更になることが考えられます。変更

になり次第，本校ＨＰで掲載さていただきますので，ご確認ください。

◎ 臨時休業期間中の授業の回復について

３月５日からの臨時休業期間において，十分に授業が実施できなかった各教科等の学習内容につきまし

ては，家庭学習を課した部分もございますが，基本的には４月以降の授業に未指導の学習内容を弾力的に

取り入れ，１学期中に確実に回復してまいりますので，ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

<現在の予定>

① ３月３０日（月）離任式については中止になります。

＊ 離退任教職員については，３月２４日（火）１５：３０に本校ＨＰと

掲示板に掲載します。

 ＊ 離任式中止のため，離退任教職員の方のメッセージについては，

３月３０日（月）にＨＰに掲載します。

 ＊ 離退任教職員の異動先については，４月１日（水）に本校ＨＰに

  掲載します。

② ４月 ６日（月） 【着任式,始業式】

◎８時２５分 生徒登校

１限    着任式，始業式

２,３限  学 活

４限    入学式準備

③ ４月 ７日（火） 【入学式】

◎１０時４５分 在校生登校（生徒会執行委員は式参列のため、９時集合）

３限   学 活（後片付けを含む），学級写真撮影